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W Krakowie działają trzy obiekty o strategicznym znaczeniu dla promocji Miasta oraz rozwoju turystyki i

kultury: TAURON Arena Kraków, Centrum Kongresowe ICE Kraków oraz EXPO Kraków. Wzbogacają one

ofertę Miasta Kraków PL skierowaną do organizatorów dużych wydarzeń biznesowych, kulturalnych i

sportowych. Jednym z celów każdego z obiektów jest dalsze wzmacnianie pozycji Krakowa jako

gospodarza prestiżowych wydarzeń kongresowych, kulturalnych i sportowych, a także targowych oraz

ciągłe podnoszenie konkurencyjności miasta na arenie krajowej i międzynarodowej. 

15 kwietnia 2024 roku, w dziesiątym roku ich działalności została podpisana Deklaracja woli

współpracy pomiędzy trzema kluczowymi dla miasta obiektami. Zgodnie z dokumentem,

TAURON Arena Kraków, Centrum Kongresowe ICE Kraków oraz Międzynarodowe Centrum

Targowo-Kongresowe EXPO Kraków deklarują wolę współpracy w zakresie tworzenia

komplementarnej oferty dla organizatorów wydarzeń biznesowych, kulturalnych, sportowych

oraz targowych, mając na uwadze odmienne funkcje realizowane przez poszczególne obiekty

oraz zróżnicowaną ich kubaturę. Komplementarność usług świadczonych przez obiekty oraz ich

odmienna funkcjonalność stanowią o potencjale i atrakcyjności oferty Miasta Krakowa dla

przemysłu spotkań. W ramach współpracy podejmowane będą działania zmierzające do

utrzymania wydarzeń w Krakowie, w szczególności poprzez wzajemną rekomendację w

przypadku, gdy jeden z Obiektów nie posiada infrastruktury odpowiedniej do realizacji danego

wydarzenia.

Porozumienie zostało uroczyście podpisane przez Małgorzatę Marcińską – Prezes Zarządu oraz

Jacka Gryzło – Wiceprezesa Zarządu Areny Kraków S.A. (spółki zarządzającej TAURON Areną

Kraków), a także Izabelę Błaszczyk - Prezesa Zarządu oraz Paulę Fanderowską – Wiceprezes

Zarządu Kraków5020 Sp. z o.o. (operatora Centrum Kongresowego ICE Kraków) i Ewę Woch -

wiceprezes Targów w Krakowie Sp. z o.o. (właściciela Międzynarodowego Centrum

Targowo-Kongresowego EXPO Kraków).

Podpisanie Deklaracji woli współpracy jest częścią wspólnych obchodów 10-tych urodzin

wszystkich trzech obiektów, które rozpoczęły swoją działalność w 2014 roku w Krakowie.
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